
5S4B0S3&G4.
m+

JRif IIR NB■i

SMLOUVA O DÍLO

n Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Brno

?nJ
Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
449 92 785

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

se sídlem: 
IČO:
zastoupené:

(dále jen ..Objednatel") na jedné straně

a
l4J

Společníci společnosti „Výstavba atletické haly Campus", které zastupuje na základě plné moci ze dne 
12.9.2017:

■-yspi

J Vedoucí společník a správce společnosti:

IMOS Brno, a.s.

se sídlem:
IČO:

zastoupená:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211

Olomoucká 704/174, Cernovice, 627 00 Brno 
253 22 257

předsedou představenstva

]
Společník II.

HOCHTIEF CZ a.s.

J
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
466 78 468

se sídlem:
IČO:

zastoupená:
podpisem této smlouvy jsou zmocněni na základě plné moci ze dne 20. 12. 2017:

Divize pozemní stavby Morava a 
obchodní ředitel divize - Divize pozemní stavby Morava 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229

i předsedou představenstva

U

Společník lil.

SPORT Construction a.s.

se sídlem:
IČO:

zastoupená:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22904

Jindřišská 2092/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 
277 52 771

statutárním ředitelem

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé.

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

Na základě výsledků zadávacího řízení ev.č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2017/013396 (dále jen 
„Zadávací řízení“) Objednatel rozhodl o výběru nejvhodnějšf nabídky, přičemž nejvhodnější nabídkou je

Stránka 1 z 3

j



TI*r\ \

I
nabídka Zhotovitele;

Zhotovitel má zájem pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo, spočívající ve 
vyprojektování a realizaci stavby atletické haly, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen „Dílo"): i I

r iObjednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo: V

V této Smlouvě o dílo musí mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve smluvních 

podmínkách, na které tato Smlouva o dilo odkazuje. .11.

Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo a jako její součást musí být čteny a 

vykládány:

a) Dopis o přijetí nabídky datovaný 29.6.2018;

b) Dopis nabídky datovaný 28.02.2018 a objasnění nabídky ze dne 10. 5. 2018;

Příloha k nabídce;

d) Zvláštní podmínky;

e) Obecné podmínky; .

f) Požadavky objednatele;

g) Harmonogram plateb;

h) Formulář Postupné závazné milníky.

(Smlouva o dílo a dokumenty uvedené shora pod písm. a) až h) společně také jen jako „Smlouva").

.I2.

;i
C)

J
n
r I.

r IZhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede a 
řádně dokončí Dílo a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že (i) veškeré informace uvedené v nabídce podané v Zadávacím řízení jsou 
pravdivé a (li) Zhotovitel splňuje veškeré požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci 
k Zadávacímu řízení, zejména, že splňuje veškeré požadavky Objednatele na základní způsobilost, 
profesní způsobilost, ekonomickou kvalifikaci a technickou kvalifikaci. Pokud je některé z těchto 
prohlášení nepravdivé, Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškerou připadnou újmu vzniklou v 
souvislosti s opatřeními Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, poskytovatele dotací či jiného 
orgánu, která budou v této souvislosti ve vztahu k Objednateli uplatněna.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádné dokončení Díla a odstranění jeho 
vad Smluvní cenu v terminech a způsobem stanoveným ve Smlouvě.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Objednatel a jeden 
(1) obdrží Zhotovitel.

Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Tuto Smlouvu o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

Tato Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.
L

4.

[I

U
n5.

6.

7.

I8.

!

9.

I
I
IStránka 2 z 3

I



]

]
Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení}, 

ve znění pozdějších předpisů:

Tato Smlouva o dílo byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/175 dne 26.6.2018

V Brně dne: 0 2 '03* 2018

]
V Brně dne: 0 2 *08* 2018

]
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

]
Ing. Petr Vokřál 
primátor města Brna

iS Brno, a.s.
I, předseda představenstva

<Ž
%£■ •z-

03 O

Za HOČ1<TiEF^Z^fc-~_
ředitel divize - Divi^oJozemní stavbyTyiorava 

na základě plné mqdzeape 20.12,2017 i

005 005

O

]

.ia

^^^^B^^^Hjl...0bďiodnhředitel divize 
Divize poz^rfrťíí stavby Moqava 

na základě ,pfne moci ze dne 2012.2017]i

i

Za SPORT Construction a.s.
statutární ředitel

!!
I ^

sčě

tó!

Stránka 3 z 3


